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Anotace

Bakalářská práce se zabývá návrhem a zpracováním zjednodušené projektové

dokumentace na úrovní stavebního povolení v praxi pro objekt Požární stanice Kaznějov

dle vyhlášky č. 62/20013 Sb. , kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci

staveb.

Cílem této bakalářské práce je navrhnout hmotové, dispoziční, stavebnětechnické a

konstrukční řešení objektu. Obsahem práce je statické posouzení vybraných prvků

konstrukce a tepelné posouzení konstrukcí. Stavba se skládá ze svou stavebních objektů

obdélníkového půdorysu.

Návrhy, výpočty a posouzení konstrukcí byly provedeny dle platných norem ČSN.

Výkresy byly zpracovány v programu AutoCAD 2014 studentské verze. Výpočty byly

provedeny ručně a s pomocí programů Fin FC 2D a IDEA StatiCa.
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Abstract

The present bachelor‘s thesis deals with the concept and elaboration of the simplified

contract documents on the level of building permit in practice for the fire station Kaznějov

under the notice number 62/20013 of the code of law, which was changed by the notice

number 499/2006 of the code of law about the contract documents.

Objective of this bachelor‘s thesis is to design the mass, layout, structural, technical and

constructional project of the building solution. This thesis contains statistical report of

selected construction elements and thermal analysis of constructions. The construction is

composed of two construction objects of rectangle platform.

Concepts, calculations and construction reports were made according to valid norms

CSN. Sketches were elaborated by the programme AutoCad 2014 student version. The

calculations were provided by hand and with the aid of programmes Fin FC 2D and IDEA

StatiCa.
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1. ÚVOD

Předmětem této bakalářské práce je vypracování zjednodušené projektové dokumentace

pro stavební povolení a návrh požární stanice. Navrhovaná novostavba požární stanice se

nachází v městě Kaznějov a bude sloužit profesionální jednotce Hasičského záchranného

sboru pro výkon jejich práce. Hasičská stanice je navržena dle normy ČSN 73 5710

Požární stanice a požární zbrojnice a dle vyhlášky č. 247/2001 Sb. Jedná se objekt typu

P2, kde se na směně nachází 8 osob. Stanice je navržena pro dvě automobilové cisternové

stříkačky (CAS), rychlý zásahový automobil (RAZ), automobilový řebřík, velitelský

automobil a užitkový automobil.

Novostavba je členěna do dvou funkčních jednotek. SO01 slouží jako zázemí pro

pracovníky. V 1.NP se nachází šatny, sprchy, toalety, prostor pro fyzickou přípravu, menší

sklad a učebna. Ve 2. NP se nachází prostor pro trávení volného času hasičů, ložnice pro

noční pohotovost, kanceláře velitelů, ohlašovna a herna.

SO02 slouží ke skladování potřebného hasebného materiálu, ukládání a čištění zásahové

výzbroje a výstroje, parkování, mytí a opravám automobilů.

Stavba je nepodsklepena a má půdorysný tvar dvou obdélníků. SO01 je dvoupodlažní

zděná stavba, řešená jako trojtrakt. Konstrukčním prvkem jsou tvárnice Livetherm. Stropní

konstrukce jsou řešeny pomocí předpjatých železobetonových panelů Spiroll

a liaporbetonových panelů. Půdorysný rozměr tohoto objektu je 23,47 x 13,8 m a výška je

7,605 m. SO02 je montovaná skeletová stavba z prefabrikovaných tyčových prvků.

Obvodový plášť je vyzděný mezi sloupy pomocí systému Livetherm. Stropní konstrukce

jsou provedeny z předpjatých železobetonových stropních panelů Spiroll. Výška tohoto

objektu je 6,94 m a půdorysný rozměr je 36,48 x 17,18 m. Zastřešení objektů je provedeno

pomocí jednoplášťových plochý střech.

První část práce je členěna dle vyhlášky č. 62/20013 Sb. , kterou se mění vyhláška

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Součástí dokumentace je výkresová část. V další

části práce jsou přílohy, které obsahují soupis skladeb materiálů, tepelné posouzení

prostupů tepla a statické posouzení vybraných prvků.
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2. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Dokumentace ke stavebnímu povolení

Obsah dle vyhlášky č. 62/20013 Sb. , kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb – Příloha č.5.
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A. Průvodní zpráva

A.1. Identifika ční údaje

A.1.1 Údaje o stavbě

a) název stavby

Požární stanice Kaznějov

b) místo stavby

Místo stavby: Město Kaznějov

Parcelní číslo: 336/1

Katastrální území: Kaznějov (č.664553)

Kraj: Plzeňský

c) předmět projektové dokumentace

Tato projektová dokumentace je vyhotovena v rozsahu pro stavební povolení dle

vyhlášky 62/2013 Sb. Obsahuje zprávy dle uvedené vyhlášky, výkresy a statické výpočty

ověřující stabilitu objektu.

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

Název: Bakalářská práce, Západočeská univerzita v Plzni

Adresa: Univerzitní 2732 8, Plzeň 30614

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

Jméno a příjmení: Renata Taubrová

Adresa: Borek 2, 33141 Kralovice

Projektovou dokumentaci zpracovala Renata Taubrová pod odborným vedením Ing.

Luďka Vejvary, Ph.D. Další projektanti se na projektové dokumentaci nepodíleli.

A.2 Seznam vstupních podkladů

Pro zpracování projektové dokumentace byly použity tyto podklady:

- Katastrální mapa a informace z katastru nemovitostí

- Polohopis – souřadnice JSTK

- Výškopis – systém Bpv
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- Územní plán města Kaznějov

- Informace o pozemcích a vlastnících pozemků

- Investiční záměr

- Architektonická studie

- Digitální mapa sněhových oblastí na území ČR

- Mapa větrných oblastí na území ČR

- Mapa radonového nebezpečí v ČR

- Mapy geologických poměrů

A.3 Údaje o území

a) rozsah řešeného území,

Pozemek určený ke stavbě se nachází na parcele číslo 336/1 o ploše 11508 m2. Řešené

území se nachází v severní okrajové části města. Na pozemku nejsou v současné době

žádné stavby a je pokryt travnatým porostem. Napojení na inženýrské sítě bude provedeno

na západní straně pozemku viz. výkresová část. Vjezd na pozemek je situován

v severozápadní části pozemku z ulice Plaská

b) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů (památková rezervace,

památková zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.),

Území se nenachází v záplavové zóně, v zóně památkové oblasti ani v zóně zvlášť

chráněného pásma. Stavební pozemek není chráněn žádným právní předpisy.

c) údaje o odtokových poměrech,

Stávající odtokové poměry nebudou stavbou výrazně narušeny. Odvodnění asfaltové

komunikace bude ve zvláštní části projektové dokumentace. Ostatní zpevněné plochy

budou z betonové dlažby umožňující vsakování. Dešťová voda bude odváděna kanalizací.

d) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, nebylo-li vydáno územní rozhodnutí

nebo územní opatření, popřípadě nebyl-li vydán územní souhlas,

Navržená novostavba požární stanice je v souladu s územním plánem města Kaznějov.

e) údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou územní

rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem, popřípadě s regulačním plánem v

rozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, a v případě stavebních úprav
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podmiňujících změnu v užívání stavby údaje o jejím souladu s územně plánovací

dokumentací,

Projektová dokumentace je v souladu s územním rozhodnutím. Projekt splňuje

urbanistické požadavky dle územního plánu města Kaznějov.

f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území,

Stavba nemá vliv na okolní krajinu. Byly respektovány obecné požadavky na využití

území během tvorby dokumentace dle Vyhlášky o obecných požadavcích na využívání

území č. 501/2006 Sb.

g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů,

Veškerá požadavky dotčených orgánů jsou splněny.

h) seznam výjimek a úlevových řešení,

Ve vztahu k novostavbě požární stanice nejsou stanoveny žádné výjimky ani účelová

řešení.

i) seznam souvisejících a podmiňujících investic,

Terénní úpravy

Napojení na komunikaci

Napojení na inženýrské sítě

Provedení průzkumů

j) seznam pozemků a staveb dotčených prováděním stavby (podle katastru nemovitostí).


[…]


Rostlý terén

P3

Keramická dlažba Rako - protiskluzová tl. 10 mm

Lepící tmel tl. 6 mm

Penetrační nátěr DEKPRIMER

Betonová mazanina s kari sítí 150/150 tl. 50 mm

Separační Pe folie DEKSEPAR tl. 0,2 mm

Podlahový polystyren Styrotherm Plus 100 (P+S). 110 mm

Modifikovaný asfaltový pás GLASTEK SPECIAL MINERAL tl. 4 mm

Penetrační nátěr DEKPRIMER

Podkladní beton tl. 150 mm

Hutněný štěrkový podsyp tl. 150 mm

Rostlý terén

Expoxidová stěrka protiskluzová chemická odolnost Sikafloor 264 Thiox tl. 3 mm

Penetrace Sikafloor 161

Drátkobeton tl. 150 m

Modifikovaný asfaltový pás GLASTEK SPECIAL MINERAL tl. 4 mm

Penetrační nátěr DEKPRIMER

Podkladní beton s kari sítí tl. 150 mm

Hutněný štěrkový podsyp tl. 150 mm

Rostlý terén

Laminátová podlaha - EGGER FLOOR LINE tl. 10 mm

Tlumící podložka MIirelon tl. 5 mm

Separační PE folie - DEKSEPAR

Betonová mazanina s kari sítí 150/150

Separační PE folie DEKSEPAR tl. 0,2 mm

Kročejová izolace Isover EPS RigoFloor 5000 tl. 60 mm

Předpjatý dutinový panel Spiroll tl. 265 mm

Adhezní můstek - Baumit BetonPrimer

Keramická dlažba Rako - protiskluzová tl. 10 mm

Lepicí tmel tl. 6 mm

Ochranná hydroizolační hmota tl. 2 mm

Akrylátový disperzní penetrační nátěr Chemos PE 406

Betonová mazanina s kari sítí 150/150 tl. 50 mm

Separační folie DEKSEPAR tl. 0,2 mm

Kročejová izolace Isover EPS RigoFloor 5000 tl. 60 mm

Předpjatý dutinový panel Spiroll tl. 265 mm

Adhezní můstek - Baumit BetonPrimer

Epoxidový nátěr na vodní bázi Sikafloor Garage

Betonová mazanina s kari sítí 150/150 tl. 50 mm

Separační Pe folie DEKSEPAR tl. 0,2 mm

Předpjatý dutinový panel Spiroll tl. 200 mm

Adhezní můstek - Baumit BetonPrimer

Omítka Baumit Primo 3 tl. 10 mm

Silikonová omítka Baumit Silikon Top tl. 3 mm

Baumit přednástřik

Vnější omítka - Baumit Primo 2 tl. 20 mm

Adhezní můstek - Baumit BetonPrimer

Zdivo Livetherm TOB+N Z400 - P6 400 mm

Adhezní můstek - Baumit BetonPrimer

Vnitřní omítka - Baumit Primo 2 tl. 15 mm

Silikonová omítka Baumit Silikon Top tl. 3 mm

Perlinka Baumit StarTex

Baumit UniPrimer tl. 2 mm

Kotvení BaumitStartrack Blue

Izolace Baumit EPS-F tl. 140 mm

Lepidlo Baumit ProContact tl. 2 mm

Livetherm betonové zdivo TNB 300/Lep198-P6 tl. 300 mm

Adhezní můstek - Baumit BetonPrimer

Vnitřní omítka - Baumit Primo 2 tl. 15 mm

Silikonová omítka Baumit Silikon Top tl. 3 mm

Perlinka Baumit StarTex

Baumix UniPrimer tl. 2 mm

Kotvení BaumitStartrack Blue

Izolace Baumit EPS-F tl. 140 mm

Lepidlo Baumit ProContact tl. 2 mm

Železobetonový sloup tl. 400 mm

Adhezní můstek - Baumit BetonPrimer

Vnitřní omítka - BaumitPrimo 2 tl. 15 mm

Modifikovaný asfaltový pás ELASTEC 50 SPECIAL DEKOR tl. 5,2 mm

Samolepící asfaltový pás - GLASTEK 30 STICKER PLUS tl. 3 mm

Tepelná izolace EPS 100 S tl. 240 mm

Polyuretanové lepidlo PUK (INSTA-STICK)

Asfaltový pás Glastek AL 40 MINERAL tl. 4 mm

Penetrační nátěr DEKPRIMER

Předpjatý dutinový panel Spiroll tl. 200 mm

Adhezní můstek - Baumit BetonPrimer

Omítka Baumit Primo 2 tl. 10 mm

Tepelná izolace EPS 100 S spádové klíny tl. 0 - xxx mm

Skladby

P4

Separační PE folie DEKSEPAR

Vysoce zátěžová tepelná izolace styrodur 500 CS

P5 P6

Keramická dlažba Rako - prtiskluzová tl. 10 mm

Lepicí tmel tl. 6 mm

Penetrační nátěr DEKPRIMER

Betonová mazanina s kari sítí 150/150 tl. 50 mm

Separační PE folie DEKSEPAR tl. 0,2 mm

Kročejová izolace Isover EPS RogoFloor 5000 tl. 60 mm

Předpjatý dutinový panel Spiroll tl.160 mm

Adhezní můstek - Baumit Beton Primer

Omítka Baumit Primo 2 tl. 10mm

P7

P8

Keramická dlažba Rako - prtiskluzová tl. 10 mm

Lepicí tmel tl. 6 mm

Penetrační nátěr DEKPRIMER

Betonová mazanina s kari sítí 150/150 tl. 50 mm

Separační PE folie DEKSEPAR tl. 0,2 mm

Kročejová izolace Isover EPS RogoFloor 5000 tl. 130 mm

Předpjatý dutinový panel Spiroll tl.90 mm

Adhezní můstek - Baumit Beton Primer

Omítka Baumit Primo 2 tl. 10mm

P9 So1 So2 So3
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