OPONENTNÍ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: **Renata TAUBROVÁ**
Studijní program: **B3607 Stavební inženýrství**
Studijní obor: **Stavitelství**
Název tématu: **Návrh a zpracování projektové dokumentace na objekt požární stanice**

Zadávací katedra: **Katedra mechaniky /KME/ - oddělení Stavitelství**

Oponent: **Ing. Tomáš Novák, Plzeň**

I . Obsah a cíle práce dle zadání

Navrhnout hmotové, dispoziční, stavebnětechnické a konstrukční řešení objektu, jeho umístění a zpracovat zjednodušenou projektovou dokumentaci na úrovni projektové dokumentace pro účely stavebního povolení ve členění dle přílohy.

Samostatný návrh objektu odpovídající zpracování projektové dokumentace určené pro stavební povolení v praxi. Zdůvodnění navrženého řešení a použitých materiálů.

III. Klady práce (pro oponenta nepovinné)

Student splnil zadání bakalářské práce v plném rozsahu a prokázal schopnost řešit samostatně zadané úkoly a používání výpočetních a grafických programů.

Bakalářská práce je vzhledem k její povaze zpracována na vysoké technické úrovni.

Textová část je členěna velmi přehledně a její grafické zpracování je kvalitní. Neobsahuje žádné velké technické chyby.

Výkresy jsou vzhledem k rozsahu práce zpracovány kvalitně bez větších technických chyb.

Práce jako celek působí uceleným dojmem, je přehledná a bez výraznějších chyb.

Student splnil zadání práce v plném rozsahu.

IV. Připomínky a nedostatky k řešení práce (nepovinné)

-

V. Dotazy oponenta k závěrečné zkoušce (nepovinné)

Bez dotazů.

VI. Závěr hodnocení

Bakalářskou práci hodnotím známkou .

1 výborně
--- ---------

Práci doporučuji k obhajobě

V Plzni dne 20. 8. 2015

Oponent: